Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 367/2018                                                   São Luís, abril de 2018.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no PA-1256/2015,

R E S O L V E

Conceder Progressão na carreira de Técnico Judiciário,

Área Apoio Especializado, Especialidade Tecnologia da Informação, da Classe “C”,
Padrão 12 para Classe “C”, Padrão 13, aos servidores UIRATAN ALVES DE
SOUSA CAVALCANTE e JOSÉ AUGUSTO RODRIGUES SILVA FILHO,
respectivamente a partir de 5/3/2018 e 6/3/2018.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

                                     (Assinado Digitalmente)
SOLANGE CRISTINA PASSOS DE CASTRO CORDEIRO

/jtgf